
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/352/

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:45:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo/Ano: 74/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2021 10:32:27

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2021 10:32:27

Data de Abertura/Horário: 23/07/2021 10:32:27

Data da Disputa/Horário:23/07/2021 10:32:27

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 74/2021 - Material para Habitação
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 16/2021 LICITAÇÃO EXCLUSIVA-
ME/EPP LC (LC 123/06-147/2014) Edital 74-2021 MatHabitacao Valor de Referencia 74-2021
MatHabitacao AF 74-2021 MatHabitacao Anexos 74-2021 MatHabitacao Minuta 74-2021
MatHabitacao Recibo de Retirada 74-2021 MatHabitacao

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2022 00:00:00 Deserto 74-2021.pdf Baixar

23/07/2021 10:32:27 Recibo de Retirada 74-2021 MatHabitacao Baixar

23/07/2021 10:32:27 Minuta 74-2021 MatHabitacao Baixar

23/07/2021 10:32:27 Anexos 74-2021 MatHabitacao Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/352/pedital-de-licitacao-n-742021-material-para-habitacaop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/Edital-74-2021-MatHabitacao.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/Valor-de-Referencia-74-2021-MatHabitacao.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/Valor-de-Referencia-74-2021-MatHabitacao.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/AF-74-2021-MatHabitacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/Anexos-74-2021-MatHabitacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/Minuta-74-2021-MatHabitacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/Minuta-74-2021-MatHabitacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/07/Recibo-de-Retirada-74-2021-MatHabitacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/365f1f3d9d514548da64ee0945e0570a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XBYAxfk.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EOUKgXN.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P78UFlj.doc


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 10:32:27 AF 74-2021 MatHabitacao Baixar

23/07/2021 10:32:27 Valor de Referencia 74-2021 MatHabitacao Baixar

23/07/2021 10:32:27 Edital 74-2021 MatHabitacao Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XbNeptV.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gzpum1r.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pPZ8C6M.pdf

